ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________________
 06 апреля 2022 г.                            Москва                                      № 12-5

Об итогах работы комитетов Профсоюза

по охране труда в 2021 году

Заслушав и обсудив информацию отдела охраны труда и здоровья ЦК
Профсоюза Президиум Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Информацию отдела охраны труда и здоровья ЦК Профсоюза «Об
итогах работы комитетов Профсоюза по охране труда в 2021 году» принять к
сведению (приложение № 1).

2. Отчет (форма 19-ТИ) о работе региональных (межрегиональных)
комитетов Профсоюза по охране труда за 2021 год утвердить (приложение
№ 2).

3. Отметить работу по охране труда в 2021 году Ставропольской
(Волков Г.В.) краевой организации Профсоюза, объявить Благодарность
Президиума Профсоюза и премировать председателя суммой 15 000 (пятнадцать
тысяч) рублей за счет членских профсоюзных взносов.

4. Настоящее постановление с приложениями опубликовать в
«Информационном бюллетене Профсоюза» и разместить на сайте Профсоюза без
приложений, направить региональным (межрегиональным) организациям
Профсоюза для использования в работе и в Федерацию Независимых Профсоюзов
России для сведения.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом охраны труда и здоровья ЦК Профсоюза – главного
технического инспектора труда Профсоюза Лебедева А.И.

6.  Снять с контроля постановление Президиума Профсоюза от 07.04.2021 г.
№ 6-1-4.

Председатель Профсоюза                                                                 Н.А. Водянов